2 העקרונות המנחים בתחום דיני החוזים הם:

1. חופש החוזים

2. חובת תום הלב

באופן טבעי ישנו מתח בין 2 העקרונות הללו, אנחנו צריכים לדעת איך לאזן ביניהם.

שלושת היסודות של דיני חוזים הם:

א. חוקים – דינים - ישנם שני חוקים מרכזיים:

1. חוק החוזים (חלק כללי) – התשל"ג 1973

2. חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) – התשל"א – 1970

בנוסף, יש כ 15 חוקי חוזים מיוחדים שהם פחות חשובים.

לאחרונה יש ניסיון של המדינה לערוך את כל החוקים בקובץ אחד שיקרא "דיני ממונות" כמו שמקובל באירופה. בינתיים הצעת החוק לא עוברת בכנסת ולכן היא לא מחייבת.

ב.